
UCHWAŁA NR LXI/394/2022 
RADY GMINY KROŚNICE 

z dnia 2 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XLVII/282/2018 Rady Gminy Krośnice z dnia 7 lutego 2018 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krośnicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U.2022.559 ze zm.), art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. 
Dz.U.2021.2268 ze zm.) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U.2022.1634 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krośnicach, stanowiącym załącznik do 
uchwały Nr XLVII/282/2018 Rady Gminy Krośnice z dnia 7 lutego 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krośnicach (Dz.Urz.Woj.2018.789), wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) § 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „Siedziba Ośrodka znajduje się w Krośnicach przy ul. Kwiatowej 4A”; 

2) § 3 ust. 4 otrzymuje brzmienie: „Ośrodek używa pieczęci "Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej ul. 
Kwiatowa 4A 56-320 Krośnice; REGON 005961626; NIP 916-12-37-338" ”; 

3) w § 6 ust. 3 po pkt 8 dodaje się nowe punkty od pkt 9 do pkt 13 w brzmieniu: 

„9) realizuje zadanie wynikające z ustawy Prawo ochrony środowiska związane z wydawaniem 
zaświadczeń dla osób fizycznych, które zamierzają składać wnioski o przyznanie dofinansowania 
z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej lub z wojewódzkich funduszy 
ochrony środowiska i gospodarki wodnej; 

10) prowadzi postępowania w sprawie przyznania dodatku osłonowego przewidziane ustawą o dodatku 
osłonowym; 

11) prowadzi zadania przewidziane uchwałą Nr LII/342/2022 Rady Gminy Krośnice z dnia 25 kwietnia 
2022 r. w sprawie zakresu pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa, realizowane przez Gminę Krośnice; 

12) prowadzi zadania gminy i powiatu wynikające z ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa; 

13) prowadzi postępowania administracyjne i podejmuje decyzje w sprawach dodatku energetycznego.”. 

2. Pozostałe zapisy Statutu pozostają bez zmian. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krośnice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Krośnice 

 
 

Piotr Morawek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B9D7F15-5B3F-439F-8DD7-899ACE4BE7CE. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Krośnicach, jako budżetowa jednostka organizacyjna Gminy 
Krośnice, działa na podstawie Statutu określającego w szczególności jej nazwę, siedzibę i przedmiot 
działalności, w tym działalności podstawowej. 
Zmiana Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krośnicach wynika z konieczności dostosowania 
przedmiotu działalności i organizacji wewnętrznej Ośrodka do zadań wynikających z przepisów prawa. 
Dokonanie zmian związane jest również ze zmianą siedziby. 
Wobec powyższego, w celu prawidłowego funkcjonowania Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Krośnicach, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 
 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Krośnice 

  

Piotr Morawek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B9D7F15-5B3F-439F-8DD7-899ACE4BE7CE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3 zm. Punkt 9
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3 zm. Punkt 10
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3 zm. Punkt 11
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3 zm. Punkt 12
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3 zm. Punkt 13

	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2022-12-02T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




